

# Gustav Hansen ApS

Postboks 260, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 18 72 33 44

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

---

Mogens Jepsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gustav Hansen ApS Postboks 260 3911 Sisimiut
	CVR-nr.: 18 72 33 44
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Mogens Jepsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis skal driften ikke fortsætte. De væsentligste aktiviteter er derfor i realiteten ophørt.

Ledelsen arbejder på genetablering af egenkapitalen, og selskabet forventes at træde i frivillig likvidation, når dette er sket.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -137 t.kr. mod 2.511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -172 t.kr. mod -672 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-136.838</b>	<b>2.511.132</b>
1 Personaleomkostninger	0	-3.135.322
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-136.838</b>	<b>-624.190</b>
Andre finansielle omkostninger	-29.882	-47.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>-166.720</b>	<b>-671.752</b>
Skat af årets resultat	-5.300	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-172.020</b>	<b>-671.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-172.020	-671.752
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-172.020</b>	<b>-671.752</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	159.207	0
Tilgodehavender i alt	159.207	0
Likvide beholdninger	0	65.492
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>159.207</b>	<b>65.492</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>159.207</b>	<b>65.492</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	-3.203.862	-3.031.842
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.053.862</b>	<b>-2.881.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	387.121	498.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.610	103.809
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.630.041	69.107
Selskabsskat	5.300	0
Anden gæld	24.997	2.276.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.213.069	2.947.334
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.213.069</b>	<b>2.947.334</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>159.207</b>	<b>65.492</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	-2.360.090	-2.210.090
Årets overførte overskud eller underskud	0	-671.752	-671.752
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	-3.031.842	-2.881.842
Årets overførte overskud eller underskud	0	-172.020	-172.020
	<b>150.000</b>	<b>-3.203.862</b>	<b>-3.053.862</b>

**Noter**

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	2.987.974
Pensioner	<u>0</u>	<u>147.348</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.135.322</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>16</u>